

## Praca Przy Ostrokrzewie (m/k)

### PRACA PRZY OSTROKRZEWIE

Jako AB Job Service Polska Sp. z o.o. jesteśmy polską agencją zatrudnienia ściśle współpracującą z niderlandzkimi agencjami pracy tymczasowej. Zajmujemy się usługami związanymi z rekrutacją pracowników dla firm w kraju i za granicą. Od 15 lat rekrutujemy na rynek niderlandzki, niemiecki i polski. Branże w których działamy to: produkcja, logistyka, ogrodnictwo. Zapraszamy na naszą stronę internetową [www.abpraca.pl](http://www.abpraca.pl) do zakładki 'oferty pracy' na której można znaleźć dziesiątki ofert. Jeżeli któraś z nich okaże się interesująca prosimy o kontakt z jednym z naszych biur w celu omówienia szczegółów i terminu rozpoczęcia pracy.

**PRACA PRZY OSTROKRZEWIE (M/K)** Miejsce pracy: Stellendam Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia, tym samym jest to czas przygotowań. Krzew, który kojarzy się z tym Świętem to – ostrokrzew. U naszego Klienta w Holandii oferujemy pracę przy pielęgnacji i ścinaniu ostrokrzewu. Są to krzewy niskopienne, pracujesz głównie na zewnątrz. Pracę zakończysz przed Świętami Bożego Narodzenia. Zgłoś się do nas, jeśli: - szukasz pracy za granicą - w Holandii do Świąt Bożego Narodzenia - posiadasz czynne prawo jazdy kat. B i możesz dojeżdżać do pracy własnym samochodem - cechuje Cię wysoka motywacja i chęć pracy na świeżym powietrzu Zyskujesz: - wynagrodzenie 10,71 Euro brutto/godzinę, dla każdego, cotygodniowo przelewane na Twoje konto - dodatek wakacyjny 8,33% dochodów brutto – naliczane od godz. podstawowych – dostęp do platformy internetowej umożliwiającej dostęp do dokumentów tj. kontraktów, odcinków wypłat, Jaaropgaafu – profesjonalną obsługę przed wyjazdem (m.in. komplet informacji, umowa kierująca, pomoc w organizacji transportu) – opiekę koordynatora w miejscu pracy – wyposażone zakwaterowanie oraz ubezpieczenie zdrowotne – wyrobienie holenderskiego numeru BSN na miejscu Zapraszamy do naszych oddziałów w dniach: poniedziałek- piątek w godzinach 9.00-17.00 Opole ul. Kołłątaja 15/2 T: 77 460 90 77 [opole@abpraca.pl](mailto:opole@abpraca.pl) Certyfikat MGIP nr 5971 Oferta Pracy Tymczasowej [www.abpraca.pl](http://www.abpraca.pl)

Date utworzenia: 07-10-2020